

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, YEMEN ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ KÜLTÜR ATAŞESİ'Nİ AĞIRLADI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası iş birliğini güçlendirme çalışmaları kapsamında Yemen Ankara Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Ibtisam Al-Shater'i ağırladı. Ziyarete İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov katıldı.

EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ GÖRÜŞMELER

Gerçekleşen toplantıda, iki ülke arasındaki eğitim ilişkilerinin geliştirilmesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde öğrenim gören Yemenli öğrencilerin eğitim süreçlerinin desteklenmesi ve Yemen'den gelecek yeni öğrencilere daha fazla fırsat sunulması ele alındı. Bu kapsamda, mevcut imkânların genişletilmesi ve yeni projelerin hayata geçirilmesine dair görüş alışverişinde bulunuldu.

YEMENLİ ÖĞRENCİLERE GÜÇLÜ DESTEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Yemenli öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla sunduğu geniş eğitim imkânları ve çeşitli projelerle öne çıkıyor. Üniversite, uluslararası öğrencilerin uyum sürecini kolaylaştırmaya yönelik sosyal, kültürel ve akademik destek programlarıyla dikkat çekiyor. Ziyaretin sonunda, mevcut iş birliğini güçlendirmek için somut adımlar atılacağı ve gelecekte daha verimli projelerin hayata geçirileceği vurgulandı.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİNDE GELECEK ADIMLARI

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Yemen ile eğitim ilişkilerini daha da derinleştirerek yalnızca akademik değil; kültürel etkileşim ve uluslararası anlayış açısından da iki ülke arasındaki bağların güçlenmesine katkı sunmayı sürdürecektir.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NE ÖZBEKİSTAN'DAN ANLAMLI ZİYARET

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası akademik iş birliklerini güçlendirmeye yönelik önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci, Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov ve Uluslararası Öğrenci Ofisi Müdür Yardımcısı Alkan Kotro, Özbekistan'dan gelen eğitim temsilcilerini ağırladı.

ÖZBEKİSTANLI EĞİTİM TEMSİLCİLERİ İGÜ'DE

Ziyarette; Alfraganus Üniversitesi Kurucu Rektörü Azizbek Ismailov, Buhara Invasyon Üniversitesi Kurucu Rektörü Ruzieva Dilnoz, Axborot Texnologiyalari va Menejment Üniversitesi Kurucu Rektörü Dilfuza Rahmonova, Topex Okulları Kurucusu Nishanov Rustam ve Namangan International School Kurucusu Elyor Yuldashev bir araya geldi. Taraflar, yükseköğretimde iş birliği olanaklarını değerlendirerek, ortak projelere zemin hazırlayabilecek görüşmeler gerçekleştirdi.

KAMPÜS TURU İLE ZİYARET TAMAMLANDI

Toplantının ardından heyet, başta Diş Hekimliği Fakültesi olmak üzere İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin kampüsünü gezdi. Gerçekleştirilen kampüs turunda üniversitenin akademik altyapısı, laboratuvarları ve eğitim imkânları hakkında bilgi verildi.

ÖĞRENCİLERE KÜRESEL ÖLÇEKTE FIRSATLAR SUNULMASI HEDEFLENİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi, farklı ülkelerden yükseköğretim kurumlarıyla kurduğu akademik bağlar sayesinde öğrencilerine küresel ölçekte fırsatlar sunmayı hedefliyor. Üniversite, uluslararasılaşma stratejisi kapsamında yürüttüğü çalışmalarla hem Türkiye’de hem de dünyada nitelikli eğitim ve araştırmanın merkezlerinden biri olma vizyonunu sürdürüyor.

TEKNOFEST 2025’TE İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ RÜZGARİ ESTİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bilim ve teknolojideki yenilikçi projeleriyle dünyanın en büyük, Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST 2025’te yerini aldı. 17–21 Eylül tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirilen festivalde öğrenciler ve akademisyenler, geliştirdikleri projeleri teknoloji meraklılarıyla buluşturdu. 1 milyondan fazla ziyaretçinin katıldığı festivalde, milli teknoloji hamlesine katkı sunmayı hedefleyen projeler yoğun ilgi gördü.

TEKNOFEST AVIATION IDEATHON ALANINDA BİRİNCİLİK

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uçak Mühendisliği öğrencilerinden oluşan AirNova takımı, TEKNOFEST Aviation Ideathon alanında 150’den fazla takım arasından birincilik elde ederek ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

İGÜ, ISIF’25’TE 6 MADALYA İLE ÖDÜLLENDİRİLDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, TEKNOFEST kapsamında Türk patent ve Marka Kurumu tarafından düzenlenen Uluslararası Buluş Fuarı ISIF’25’te de önemli bir başarıya imza attı. İGÜ TTO’nun temsil ettiği buluşlar, fuardan 1 altın, 2 gümüş ve 3 bronz madalyayla döndü. Ödüller, TÜRKPATENT Müdürü Prof. Dr. M. Zeki DURAK tarafından takdim edildi.

ÖDÜL KAZANAN PROJELER

Altın Ödül

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, Banu Altay Altın — Otonom araçlarda biyometrik verilerin güvenliğinin ve gizliliğinin korunmasını sağlayan sistem

Gümüş Ödüller

Öğr. Gör. Çisem Yaşar — Epidural anestezinin yapıldığı bölgeyi bulan sensör mekanizması

Öğr. Gör. Aysun Yılmaz Kızılboğa, Abdullah Mert Leblebici, Cem Arslanpençesi — Güvenlik olayları veri yönetim platformu

Bronz Ödüller

Doç. Dr. Sertaç Aksakallı — Biyolojik aktif ajanlar içeren, yüzeyi modifiye edilmiş ortodontik plaklara ve cerrahi splintlere uygulanabilir fonksiyonel kaplama sistemi

Dr. Sena Taş, Prof. Dr. Fırat Kaçar — 4.5–5.5 GHz’de çalışan 3-bit LC kafes dijital faz kaydırıcı devresi

Dr. Kübra Sağlam, Prof. Dr. Ömer Şimşek, Doç. Dr. Fatma Coşkun — Antifungal aktiviteye sahip fonksiyonel bir ekşi maya ve üretim yöntemi

JET DRONE PROJESİ İLK KEZ TANITILDI

Festival süresince teknoloji, havacılık ve uçuş gösterilerinin yanı sıra ödül törenleri ve etkinlikler de gerçekleştirildi. İstanbul Gelisim Üniversitesi standını ziyaret eden katılımcılar, üniversitenin Ar-Ge odaklı projeleri hakkında bilgi edinirken; öğrencilerin yenilikçi fikirleri dikkat çekti. Bu projeler arasında ilk kez tanıtılan Jet Drone Projesi, ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. TUSAŞ Hangar Kampüs 2023 yarışmasında birincilik elde eden proje, İGÜ Uçak Mühendisliği Bölümü ile Teknoloji Transfer Ofisi’nin (TTO) iş birliğiyle üretildi.

AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ MESAJI

Festival kapsamında, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, İGÜ standını ziyaret ederek İstanbul Gelışim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ile bir araya geldi. Prof. Dr. Sözbir, TTO öncülüğünde hazırlanan ve öğrenciler tarafından geliştirilen projeleri detaylı şekilde inceledi. İGÜ standında sergilenen yenilikçi çalışmalar arasında tarım teknolojilerinden insansız hava araçlarına kadar farklı alanlarda geliştirilen projeler yer aldı.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE AKADEMİK BULUŞMA: ULUSLARARASI KARADENİZ VE HAZAR HAVZASI ÜLKELERİ SEMPOZYUMU

İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ), Karadeniz ve Hazar Havzası üzerine uluslararası düzeyde önemli bir bilimsel etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. İstanbul Gelışim Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul Beykent Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenecek olan Uluslararası Karadeniz ve Hazar Havzası Ülkeleri Sempozyumu, 15 Ekim 2025 tarihinde, İGÜ J Blok Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. Sempozyum, İstanbul Gelışim Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Siyasal ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜSAM) koordinasyonunda organize ediliyor.

“BİLİMSEL ÇIKTILARIN AKADEMİYE VE MEDYAYA KATKI SUNMASINI HEDEFLİYORUZ”

Sempozyumun akademik koordinatörlüğünü üstlenen isimlerden biri olan İstanbul Gelışim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Emre Gündoğdu, etkinliğin hedeflerine ve bilimsel katkı potansiyeline ilişkin şu değerlendirmede bulundu:

“İstanbul Gelişim Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul Beykent Üniversitesi iş birliğiyle, 15 Ekim 2025 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Karadeniz ve Hazar Havzası Ülkeleri Sempozyumu’nun Prof. Dr. Şenol Durgun ve Doç. Dr. Kemal Olçar ile birlikte akademik koordinatörlüğünü yürütmekteyim. Etkinliğimizin bilimsel çıktılarının akademik topluluğa özgün bir bakış açısı ve medyaya veri sağlaması öngörülmektedir. Karadeniz ve Hazar Havzası coğrafyasında bölgesel istikrar teması altında bilimsel çıkarımlar ve öneriler ortaya koyması suretiyle sempozyumun bilimsel birikime katkı sağlayacağına inanmaktayız.”

KÜRESEL GÜNDEMİN ODAĞINDA BİR COĞRAFYA: KARADENİZ VE HAZAR HAVZASI

Karadeniz ve Hazar Havzası, tarihsel süreçte stratejik önemi ve zengin yeraltı kaynakları nedeniyle birçok bölgesel ve küresel güç mücadelesine sahne olmuş bir bölge olarak öne çıkıyor. Enerji hatları, jeopolitik konum, etnik ve kültürel çeşitlilik gibi faktörlerle şekillenen bu coğrafya, günümüzde de uluslararası politikanın en dinamik sahalarından biri olma özelliğini sürdürüyor.

Bu nedenle sempozyumda yalnızca güncel politik gelişmeler değil; aynı zamanda bölgedeki ülkelerin siyasal rejimleri, ekonomik yapıları, toplumsal dokuları ve tarihsel deneyimleri de akademik bir çerçevede analiz edilecek.

ULUSLARARASI KATILIM, DİSİPLİNLER ARASI YAKLAŞIM

Sempozyum, çok sayıda farklı ülkeden akademisyeni ve alanında uzman araştırmacıyı bir araya getirerek çok boyutlu bir bilimsel tartışma ortamı sunmayı amaçlıyor. Katılımcılar arasında sadece Karadeniz ve Hazar Havzası ülkelerinden değil; bu coğrafya üzerine çalışan farklı disiplinlerden uluslararası uzmanlar da yer alacak.

Bu yönüyle sempozyum, yalnızca bir bilgi paylaşımı platformu değil, aynı zamanda bölgesel analizlerin küresel akademik toplulukla buluşturulduğu bir etkileşim alanı olarak değerlendiriliyor.

İGÜSAM'DAN NİTELİKLİ AKADEMİK VERİLER

Etkinliğin organizasyonunu üstlenen İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyasal ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜSAM), sosyal bilimler alanında çok disiplinli araştırmaları teşvik eden, politika yapıcılar ve medya için veri ve analiz üreten bir araştırma merkezi olarak dikkat çekiyor.

Bu kapsamda düzenlenen sempozyumda sunulacak bildirilerin, hem akademik literatüre katkı sunması hem de bölgesel istikrarın sağlanmasına yönelik öneriler üretmesi bekleniyor.

AKADEMİ, DİPLOMASİ VE MEDYA İÇİN ÖNEMLİ BİR ZEMİN

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek bu sempozyum, akademi, diplomasi ve medya arasında güçlü bir köprü işlevi görmeyi hedefliyor. Etkinlik sonunda hazırlanacak olan bilimsel çıktılar, karar alıcılar ve kamuoyu için nitelikli bilgi kaynağı niteliği taşıyacak.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN EK TERCİH DÖNEMİNDE ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ DANIŞMANLIK

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), YKS ek tercih döneminde aday öğrencilere ücretsiz danışmanlık hizmeti sunarak onların geleceğini doğru planlamalarına destek oluyor. İGÜ uzman psikolog ve tercih danışmanı Gizem Açıkgöz, adayların bu süreçte yalnızca tercih yapmadığını, aynı zamanda kariyerlerine yön verecek bilinçli adımlar attıklarını vurguladı.

“ÖĞRENCİLER, ÖSYM VE TERCİH BURSUNA EK OLARAK %10 KAMPÜSTE TERCİH BURSU’NDAN DA FAYDALANMA İMKÂNI ELDE EDİYORLAR”

Ek tercih döneminde yürütülen çalışmalara değinen Gizem Açıkgöz, “Aday öğrencilerimize uzman tercih danışmanlarımız tarafından birebir ve ücretsiz danışmanlık hizmeti sunuyoruz. Öğrenciler, kampüsümüze gelerek yüz yüze görüşmeler yapabiliyor, ÖSYM ve tercih bursuna ek olarak %10 Kampüste Tercih Bursu’ndan da faydalanma imkânı elde ediyorlar. Meslek seçiminde kararsız olan ya da mezuna bırakmak istemeyen adaylara ilgi ve yetenekleri doğrultusunda en doğru bölümü seçmeleri için profesyonel destek sağlıyoruz. Böylece öğrenciler yalnızca tercih sürecini değil, gelecekteki kariyerlerini de bilinçli şekilde planlama fırsatı buluyor” dedi.

YANLIŞ TERCİH RİSKİNE KARŞI PROFESYONEL DESTEK

Ücretsiz danışmanlığın öğrencilere sunduğu avantajları aktaran Açıkgöz, “Bu hizmetle öğrenciler yanlış tercih yapma riskini azaltıyor, ilgi ve hedefleri doğrultusunda en uygun bölüme yönlendiriliyorlar. Ayrıca kampüsümüzde yüz yüze danışmanlık alan öğrenciler, ek tercih burslarından ve kampüste tercih burslarından yararlanma şansı da buluyor” ifadelerini kullandı.

ERASMUS+ İLE AVRUPA’DA EĞİTİM VE STAJ FIRSATI

İGÜ’nün sunduğu uluslararası imkânlara da değinen Açıkgöz, Erasmus+ programı kapsamında öğrencilerin Almanya, İtalya, İspanya, Polonya, Portekiz ve Fransa başta olmak üzere birçok ülkede eğitim alıp staj yapabildiğini belirtti. “Öğrencilerimiz bu sayede hem akademik hem de profesyonel alanda farklı kültürlerde deneyim kazanma imkânı buluyor” diye konuştu.

“ULUSLARARASI DİPLOMA MEZUNLARIMIZA GLOBAL KAPILAR AÇIYOR”

Uluslararası geçerli diploma hakkında bilgi veren Açıkgöz, “İGÜ’den mezun olan öğrencilerimiz, diplomaları sayesinde dünyanın farklı ülkelerinde eğitim ve iş fırsatlarına erişebiliyor. Bu, hem yüksek lisans ve doktora başvurularında hem de global şirketlerde iş başvurularında büyük bir avantaj sağlıyor” dedi.

DÜNYA STANDARTLARINDA EĞİTİM: AKREDİTASYONLARIN GÜVENCESİ

Üniversitenin sahip olduğu akreditasyonların önemine de ayrıca değinen Açıkgöz, “ABET, AQAS ve AHPGS gibi saygın kurumlar tarafından onaylanan bölümlerimiz, öğrencilerimize dünya standartlarında eğitim alma güvencesi sunuyor. Bu sayede mezunlarımız uluslararası düzeyde tanınırlık elde ediyor ve iş dünyasında tercih edilen adaylar arasına giriyor” ifadelerini kullandı.

“ÖĞRENCİLERİMİZ, KÜRESEL ÖLÇEKTE TANINAN BİR ÜNİVERSİTENİN MEZUNU OLMANIN AYRICALIĞINI YAŞIYOR”

İstanbul Gelismis Üniversitesi, YÖKAK tarafından verilen 5 yıllık Kurumsal Akreditasyon Belgesi ile Türkiye’de bu belgeye sahip sayılı üniversiteler arasında yer alıyor. Kurumsal Akreditasyon Belgesi, üniversitenin eğitimde kaliteyi sürdürülebilir şekilde sağladığının resmi göstergesi olmasının yanı sıra, öğrencilere güvenilir, şeffaf ve uluslararası standartlarda eğitim aldıklarının kanıtı niteliğini taşıyor.

Öğrenciler açısından bu belgenin taşıdığı öneme değinen uzman psikolog ve tercih danışmanı Gizem Açıkgöz, “Kurumsal Akreditasyon Belgesi, öğrencilerimizin aldıkları eğitimin yalnızca bugünün değil, geleceğin de güvencesi olduğunu ortaya koyuyor. Bu belgeyle öğrencilerimiz, küresel ölçekte tanınan bir üniversitenin mezunu olmanın ayrıcalığını yaşıyor” dedi.

“EK TERCİH, GELECEĞİ YENİDEN ŞEKİLLENDİRME FIRSATI”

Son olarak adaylara çağrıda bulunan Açıkgöz, “Ek tercih dönemi, öğrenciler için ikinci bir şans, geleceğini yeniden şekillendirme fırsatıdır. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu süreçte çeşitli burs imkânları, uluslararası akreditasyonlarla güçlendirilmiş bölümler, küresel ölçekte geçerli diploma ve Erasmus+ olanaklarıyla adaylara kapsamlı bir yol haritası sunmaktadır. Ek tercih döneminde İGÜ’yü seçen öğrenciler, yalnızca bir üniversiteye kayıt yaptırmış olmaz; aynı zamanda uluslararası arenada kariyerlerini şekillendirecek bir yolculuğa adım atar” şeklinde konuştu.

“GELECEĞİN BECERİLERİ” DERSİ TÜRKİYE’DE İLK KEZ İGÜ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ’NDE AÇILDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi, Türkiye’de üniversite düzeyinde bir ilke imza attı. “Geleceğin Becerileri” dersi, 2025-2026 döneminde ilk kez müfredata eklenerek öğrencilerin seçimine sunuldu. Seçimlik statüde açılan ders, fakülte genelinde tüm öğrencilere açık hale getirildi.

KÜRESEL RAPORLARDAN ESİNLENEN MÜFREDAT

Dersin içerik kurgusu, Dünya Ekonomik Forumu’nun “Future of Jobs” raporu ve Deloitte’un “2024 Küresel İnsan Kaynakları Trendleri” raporu temel alınarak hazırlandı. Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü bünyesinde oluşturulan program, öğrencilerin geleceğin mesleklerinde öne çıkabilmeleri için ihtiyaç duyacakları becerilere odaklanıyor.

On dört hafta sürecek ders kapsamında her hafta farklı bir beceri işlenecek. Analitik düşünme ve inovasyon, yaşam boyu öğrenme, karmaşık problem çözme, eleştirel analiz, liderlik, teknoloji okuryazarlığı, ağlar ve siber güvenlik, yapay zekâ ve büyük veri, çevresel sorumluluk ve yetenek yönetimi gibi başlıklar ele alınacak. Böylelikle öğrencilerin hem kuramsal bilgi hem de uygulamalı deneyim edinmesi hedefleniyor.

AKADEMİ İLE İŞ DÜNYASI ARASINDA KÖPRÜ

Dersi yürütecek olan Dr. Öğr. Üyesi Aslı Kasar, dersin amacını şu sözlerle özetledi:

“Öğrencilerimizin yalnızca geleceğin mesleklerine değil, aynı zamanda geleceğin becerilerine de hazırlanmasını istiyoruz. Meslek sahibi olmak kadar, gelecekte öne çıkacak becerileri edinmek de önemlidir. İş hayatında daha güçlü bir yer edinebilmek için öğrencilerimizi sektöre yalnızca bilgi açısından değil, beceri açısından da hazırlamamız gerekiyor. Çeşitli güncel becerilerle donatılmış bireylerin sektörde başarılı olması ve rakiplerinin önüne geçmesi kolaylaşmaktadır. Bu nedenle, güncel gelişmeleri takip ederek bölümlerin müfredatlarına becerilere yönelik dersler eklemek önemlidir. Biz de Görsel İletişim Tasarımı Bölümü olarak bu düşünceyi göz önünde bulundurarak Türkiye’de ilk kez “Geleceğin Becerileri” isimli dersi müfredatımıza kazandırdık. Böylelikle akademi ve iş dünyası arasındaki bağları güçlendirme konusunda bir adım daha attık.”

YOĞUN İLGİ BEKLENİYOR

Perşembe günleri saat 14.00’te gerçekleştirilecek dersin, öğrencilerden yoğun ilgi görmesi bekleniyor. Fakülte yönetimi, “Geleceğin Becerileri” dersinin ilerleyen yıllarda farklı bölümlerde de uygulanabilecek örnek bir model oluşturacağını vurguladı.

BEKLENEN AN GELDİ: EK TERCİH DÖNEMİ BAŞLIYOR!

Üniversite hayali kuran adaylar için ikinci bir fırsat kapısı aralanıyor. 2025-YKS sonuçlarına göre yapılacak ek yerleştirme tercih süreci, 25 Eylül 2025 saat 14.00’te başlayacak ve 30 Eylül 2025 saat 23.59’da sona erecek. Adaylar, bu tarihler arasında tercihlerini ÖSYM’nin resmi sistemi üzerinden yaparak hayalini kurdukları üniversiteye adım atma şansı yakalayacak.

ADAYLAR İÇİN İKİNCİ FIRSAT

İlk yerleştirme döneminde istediği programa yerleşemeyen ya da tercihlerini yeniden şekillendirmek isteyen adaylar için ek tercih dönemi büyük bir fırsat sunuyor. Aday öğrenciler, tercihlerini T.C. kimlik numaraları ve şifreleriyle <https://ais.osym.gov.tr> adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması üzerinden bireysel olarak yapabilecekler.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE EK TERCİH AYRICALIKLARI

İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ), ek tercih döneminde aday öğrencilerin yanında olmayı sürdürüyor. Bu süreçte üniversiteyi ziyaret eden adaylara, alanında uzman tercih danışmanları ve psikologlar tarafından birebir ve yüz yüze ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti veriliyor. Öğrenciler, yalnızca puanlarıyla değil; ilgi alanları, kariyer hedefleri ve kişisel beklentileri doğrultusunda da yönlendirilerek en doğru bölümü seçme konusunda profesyonel destek alıyor. Böylece tercih süreci, öğrenciler için daha bilinçli ve güvenli bir şekilde ilerliyor.

Ayrıca İstanbul Gelışim Üniversitesi, ek tercih döneminde kampüse gelerek tercih yapan öğrencilere önemli bir avantaj daha sunuyor. ÖSYM tarafından belirlenen burs ve mevcut tercih burslarının yanı sıra, +%10 Kampüste Tercih Bursu imkânı sağlanıyor. Bu uygulama, hem öğrencilerin eğitim maliyetlerini azaltıyor hem de onları kampüsü daha yakından tanıma fırsatıyla buluşturuyor. Üniversiteyi yerinde görerek tercih yapan adaylar, eğitim ve sosyal yaşam olanaklarını deneyimleme şansına sahip oluyor.

SON BAŞVURU: 30 EYLÜL

Ek yerleştirme süreci yalnızca beş gün sürecek. 25 Eylül’de başlayan tercih maratonu, 30 Eylül 2025 tarihinde saat 23.59’da sona erecek. Bu nedenle adayların, tercihlerini belirlerken hızlı ve bilinçli karar vermeleri büyük önem taşıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi, tüm imkânları ve uzman kadrosuyla ek tercih sürecinde de adaylara en doğru tercihi yapmaları için rehberlik etmeye devam edecek.

İGÜ, TEKNOFEST 2025’TEKİ BAŞARILARINI BELGE TAKDİM TÖRENİYLE TAÇLANDIRDI

17–21 Eylül 2025 tarihleri arasında TEKNOFEST 2025 bünyesinde gerçekleştirilen Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF) ve TEKNOFEST Aviation Ideathon yarışmalarında derece elde eden proje ve buluş sahipleri için İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde (İGÜ) belge takdim töreni yapıldı. Rektörlükte gerçekleştirilen törende ödüller, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. Törene, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ile TTO Müdürü Yahya Kemal Kıran da katıldı.

ISIF’TA ELDE EDİLEN ÖDÜLLER

Altın Ödül

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, Banu Altay Altın — Otonom araçlarda biyometrik verilerin güvenliğinin ve gizliliğinin korunmasını sağlayan bir sistem

Gümüş Ödüller

Öğr. Gör. Çisem Yaşar — Epidural anestezinin yapıldığı bölgeyi bulan sensör mekanizması

Öğr. Gör. Aysun Yılmaz Kızılboğa, Abdullah Mert Leblebici, Cem Arslanpençesi — Güvenlik olayları veri yönetim platformu

Bronz Ödüller

Doç. Dr. Sertaç Aksakallı — Biyolojik aktif ajanlar içeren, yüzeyi modifiye edilmiş ortodontik plaklara ve cerrahi splintlere uygulanabilir fonksiyonel kaplama sistemi

Dr. Sena Taş, Prof. Dr. Fırat Kaçar — 4.5–5.5 GHz’de çalışan 3-bit LC kafes dijital faz kaydırıcı devresi

Dr. Öğr. Üyesi Kübra Sağlam, Prof. Dr. Ömer Şimşek, Doç. Dr. Fatma Coşkun — Antifungal aktiviteye sahip fonksiyonel bir ekşi maya ve üretim yöntemi

AVIATION IDEATHON ÖDÜLÜ

THY’nin sponsor olduğu Aviation Ideathon yarışmasında, İGÜ MMF Uçak Mühendisliği öğrencilerinden Zeynep Öztürk ve Hüseyin Furkan Çelik, birincilik ve altın madalya ödülünü kazandı. Ödül, Cumhurbaşkanı tarafından takdim edildi.

BİLİM VE TEKNOLOJİDE YÜKSELEN VİZYON

Bu ödüller, İstanbul Gelisim Üniversitesi’nin araştırma, inovasyon ve girişimcilik alanına ilişkin elde ettiği başarıların ve “Araştırma Üniversitesi” olma vizyonu doğrultusunda hızla geliştiğinin somut bir göstergesi oldu.

Üniversite, bilimsel üretimi ve yenilikçi projeleriyle ulusal ve uluslararası arenada görünürlüğünü artırmaya, öğrencileri ve akademisyenleri için yeni başarı hikâyeleri yazmaya devam ediyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NİN AKADEMİK GÜCÜ ULUSLARARASI ARENADA TESCİLENDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bilimsel alandaki yükselişine uluslararası düzeyde yeni bir başarı daha ekledi. Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Temel Bilimler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bahadır Kopçasız, dünya çapında seçkin araştırmacıların aday gösterildiği Global Particle Physics Excellence Awards 2025 ve Math Scientist Awards 2025 organizasyonlarında “Best Researcher Award” (En İyi Araştırmacı) ödülüne layık görüldü.

DİSİPLİNLERARASI KATKILARLA KÜRESEL TANINIRLIK

Akademik kariyerini İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde sürdüren Dr. Öğr. Üyesi Bahadır Kopçasız'ın uzmanlık alanları arasında hesaplamalı yöntemler, doğrusal olmayan kısmi diferansiyel denklemler, soliton teorisi ve Lie simetrileri bulunuyor. Çalışmaları yalnızca matematik alanıyla sınırlı kalmayıp; kuantum fiziği, mühendislik, makine öğrenmesi ve optimizasyon gibi disiplinlerle etkileşim içinde yürütülüyor.

Dr. Kopçasız'ın, etki faktörü yüksek uluslararası dergilerde yayımlanmış çok sayıda makalesi bulunuyor. Bu yayınlar; teorik matematiğin yanı sıra uygulamalı bilimler ve disiplinlerarası araştırmalara yaptığı kalıcı katkıları gözler önüne seriyor. Özellikle doğrusal olmayan dinamiklerin modellenmesi, kuantum sistemlerinde hesaplamalı yöntemlerin uygulanması ve yapay zekâ tabanlı optimizasyon teknikleri üzerine yaptığı çalışmalar, sürdürülebilirlikten ileri mühendislik uygulamalarına kadar geniş bir etki alanı oluşturuyor.

İGÜ KÜLTÜRÜ BİLİMSEL ÜRETİMİ DESTEKLİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi, akademisyenlerine sunduğu güçlü araştırma altyapısı, disiplinlerarası iş birlikleri ve teşvik edici akademik ortamıyla uluslararası başarıların önünü açıyor. Dr. Bahadır Kopçasız'ın kazandığı iki prestijli ödül, İGÜ'nün bilimsel üretimi daima destekleyen kültürünün ve akademisyenlerinin potansiyelini ortaya çıkarmaya yönelik vizyonunun en somut göstergelerinden biri oldu.

GELECEĞE YÖN VEREN AKADEMİK VİZYON

Ödül jürilerinin raporlarında, Dr. Kopçasız'ın uluslararası konsorsiyumlarla yeni iş birlikleri geliştireceği, Q1 dergilerde artan yayınlarla akademiye katkı sağlayacağı ve genç araştırmacılara mentorluk yapacağı vurgulandı. Bu yönüyle kendisinin yalnızca Türkiye'de değil, küresel ölçekte de öncü bir akademisyen olacağına işaret edildi.

Üniversitenin “bilgi üretme ve topluma değer katma” vizyonunu destekleyen bu ödüller, İstanbul Gelışim Üniversitesi'nin araştırma kültürünün küresel ölçekteki etkisini bir kez daha teyit etti.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYENLERİ “DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI” LİSTESİNDE

Stanford Üniversitesi öncülüğündeki araştırma ekibi tarafından dünyadaki bilim insanları arasında ilk yüzde 2'lik dilime giren 200 bini aşkın bilim insanının, yayınlarına yapılan atıfların etkisine göre sıralandığı “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesinin 2025 sürümü Elsevier veri tabanında yayımlandı. “Kariyer Boyu Etki” ve “Yıllık Etki (2024 Yılı Çalışmaları)” olmak üzere iki kategoride yayımlanan listede, İstanbul Gelışim Üniversitesi'nden “Kariyer Boyu Etki” kategorisinde 4 akademisyen, “Yıllık Etki” kategorisinde ise 1 akademisyen yer aldı.

KARİYER BOYU ETKİ KATEGORİSİNDE YER ALAN AKADEMİSYENLER

Kariyer Boyu Etki kategorisinde İstanbul Gelışim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Diş Hekimliği Fakültesi'nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nden Prof. Dr. Ahmet Cihat Baytaş yer alırken; İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden Doç. Dr. Festus Victor Bekun ise her iki kategoride de listede yer aldı.

ÇALIŞMANIN KAPSAMI

Bilimsel yayınların 22 bilimsel alan ve 174 alt alanda sınıflandırıldığı çalışmada, Scopus verileri baz alınarak liste oluşturuldu. Nitelikli yayın sayısı, akademisyenlerin çalışmalarına yapılan atıf sayısı, h-indeks, hm-indeks, patent sayısı ve atıf alan makale sayısı gibi temel uluslararası ölçütler değerlendirme kriterleri arasında yer aldı.

İGÜ'DEN AKADEMİK ÇALIŞMALARA GÜÇLÜ DESTEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi, nitelikli araştırmaların artması için akademik kadrosuna güçlü bir şekilde destek vermeye devam ediyor. Araştırma odaklı projelere sağlanan imkânlar, disiplinlerarası iş birlikleri ve küresel yayıncılık vizyonu sayesinde üniversite, geleceğin bilimsel üretimine öncülük etmeyi hedefliyor.